MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

OFÍCIO/SJMRI Nº 0208/2023                                                                        Em 25 de julho de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
Vereador e Presidente da Câmara Municipal de Araraquara
Rua São Bento, 887 – Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Pelo presente, vimos acrescentar informações à justificativa do Projeto de Lei
Complementar nº 7/2023, que institui o Programa de Recuperação Fiscal do Município de
Araraquara 2023, e dá outras providências.

Cumpre anotar que, coadunando-se ao assunto tratado no PLC nº 7/2023, há a
Indicação nº 2783/2023, para elaboração de propositura legislativa que possibilite o
parcelamento dos débitos de empresas que estiverem em processo de recuperação judicial,
de autoria do Vereador Aluisio Boi (MDB).

Valemo-nos do ensejo para renovar-lhe os protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

EDINHO SILVA
Prefeito Municipal

		2023-07-25T09:39:31-0300
	EDSON ANTONIO EDINHO DA SILVA:02638116890